
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) г.ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

29.08.2025 г. №498 г.Зерноград

О назначении ответственного за 
организацию и проведение школьного и 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников МБОУ СОШ 
(военвед) г.Зернограда на 2025/26 учебный 
год

В целях обеспечения координации по организации и проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного, 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Козубовой Дарье 

Андреевне, заместителя директора по ВР.

2. Козубовой Д.А. обеспечить конфиденциальность содержания комплекта 

олимпиадных заданий.

3. Секретарю школы Ложкиной Н.Ю. ознакомить с настоящим приказом работника 

под роспись.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.Н. Осадчая

С приказом ознакомлены

Козубова Д.А

Ложкина Н.Ю


